П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.02.2025 г. № 112-п
О внесении изменений в постановление администрации Даниловского муниципального района Волгоградской области от 30.09.2021 № 100-п
«Об утверждении Порядка организации горячего питания
обучающихся общеобразовательных учреждений
Даниловского муниципального района Волгоградской области»

[bookmark: _GoBack]В целях организации качественного, здорового, полноценного и сбалансированного горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Даниловского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Даниловского муниципального района Волгоградской области, Администрация Даниловского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление администрации Даниловского муниципального района Волгоградской области от 30 сентября 2021 года  № 100-п «Об утверждении Порядка организации горячего питания обучающихся общеобразовательных учреждений Даниловского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 6.4. Порядка в первом и втором абзацах слова «в течение двух рабочих дней» заменить словами «в срок до 5 рабочих дней».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах в помещениях Администрации Даниловского муниципального района по адресу: Волгоградская область, Даниловский район, р.п. Даниловка, ул. Центральная, 7 и размещению на официальном сайте администрации Даниловского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 (пяти) дней со дня принятия акта.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    и.о. начальника отдела образования, опеки и попечительства администрации Даниловского муниципального района С.Г. Левина.

Глава Даниловского
муниципального района	С.С. Копытов

И.о. начальника отдела образования,
опеки и попечительства: С.Г. Левин
Исполнила: А.В. Кибальникова
Юрисконсульт: